государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

  ГБОУ СОШ с.Петровка
446685 Самарская область, Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/ E-mail: so_uv.petrovka_sch@samara.edu.ru телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. №71/3-ОД

О контроле за организацией питания обучающихся в школьной

столовой

В соответствии с графиком внутришкольного контроля в ГБОУ СОШ с.

Петровка, с планом работы Совета родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям организовать работу комиссии по проверке

питания обучающихся. Согласно графику, пригласить по 2

представителя от класса.

1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл. 5 кл.

10.00-10.20 10.00-10.20 10.00-10.20 10.00-10.20 10.00-10.20

14.09.22г. 13.10.22г. 16.11.22г. 15.12.22г. 18.01.23г.

6 кл. 7 кл. 8кл. 9 кл

11.50-12.10 11.50-12.10 11.50-12.10 11.50-12.10

15.02.2023 16.03.23г. 13.04.23г. 16.04.23г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Павлова

http://petrovka-school.borskoe.ru/

		2023-10-16T19:18:54+0400
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью